
水城区の皆様へ            令和 6 年 8 月８日 

                           水城区自治会 

会長 西山 敏幸 

                                 

 

能登半島地震災害義援金のご報告 

 

夏祭り時及び公民館に設置しておりました、能登半島地震災

害義援金箱に、皆様方よりお寄せいただきました募金を福岡

県共同募金会太宰府市支会へ納めてまいりました。 

 

 

金 ６,７３０ 円 

 

 

皆様の温かいお気持ちに感謝いたします。ご協力ありがとう

ございました。 

義援金は、福岡県共同募金会を通じて被災者の方々へお届け

いたします。 

被災地の一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げます 

 


